
  

+ Tu Po ea 
. E] - . 

_ . z er : 

| REPUBLICA DEL ECUADOR ” ;'; 

Pr NED corran A 
NR fe ¡E DY | :Y RESOLUCION No. on. 30570 

h MRARI S,H, 
yuesgent JURIDICO DE! A OFICINA MATRIZ . 

5, a, VeI¿yab 

CONSIDERANDO». 

A 

  

O 

QUE se han presentado Y este Despacho tres tesimontos de la escritura 
pública de resiliación, aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía 
ESPECIES EXOTICAS ESXOT CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Trigésimo 
Séptimo del Distrito Metropolitano de Quito el 16 de noviembre del 2000, con la 
solicitud para su aprobación; 

QUE los Departamentos de inspección y Control y Jurídico de 
Compañías, mediante Memorandos Nos. SC.1C1.1C.00.1093 de 15 de diciembre 
del 2000 y DJC.01.244 de 29 de enero del 2001, respectivamente, han emitido 
informes favorables para su aprobación;   EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 

ADM .00373 de 6 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía ESPECIES EXOTICAS ESXOT CIA. LTDA. en los 
términos constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la 
misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 
en el Distrito Metropolitano de Quito. 

- ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Trigésimo Séptimo y 
Tercero del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las 
matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con to anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva.    

COMUNIQUESE.- DADA fred fo Metropolitano de Quito, 

] APñcv.. 
a 52745



  

Gon e esta fenha queda iMsthuiz la 2d 
cmo Posoluna, Em es AZ Z Lagar Le LARES, omo E uoUauoz SAC ADIOS 

miento a lo ciepuesto enfildAS 000 
- au re, de contormidad a lo establecido en 

ni¿c¿De wal Decreto 733 del 22 do Agugto de 1973, 
run reubicado en el Hegistro Oficial 878 del 29 
Cv a: 

Quito, Ae. 

       

     
   

   

  

   

  

  

   ESVÉSTARA 

   Dd pio ez taa eo 
ra a . aa 

AA UU o 
UNE? ari 

       
Lon . e 2 . : AT 

, ...- + re dy En. O e 3 To. cs > 
- - Ro TA 51 CA e A    

   

  

o 7 

o. a . An os DS 
Lt A E A A Prosa O iñeajp 

o Ar tE Epa rs si ocio guo dad ope : 

Deo 

rento, 

oa 

en 2 57 hn ros RÍE lA 

  


